



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO
 PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
 REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036.2021 - SRP
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS, MOBILIÁRIOS PARA ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).
 DATA DE ABERTURA: 05-08-2021 | HORA DA ABERTURA: 09:31:00

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QIIDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. TIPO SPLIT. MODELO HI-WALL. CICLO FRIO. TENSÃO:220V. TRISAFICO. 12.000 BTUS.	AGRATTO FIT	05	R\$ 2.070,00	R\$ 10.350,00
2	UND	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. TIPO SPLIT. MODELO HI-WALL. CICLO FRIO. TENSÃO:220V. MONOSAFIO. 18.000 BTUS.	AGRATTO FIT	05	R\$ 2.790,00	R\$ 13.950,00
3	UND	BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, COR BRANCO, ESPECIFICAÇÃO: MANGUEIRA ATÓXICA PINGADEIRA. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. DEPOSITO DE ÁGUA GELADA DE NO MÍNIMO 3 LITROS, SAÍDA DE ÁGUA GELADA E OUTRA PARA ÁGUA NATURAL. GABINETE NA COR BRANCA COM APROXIMADAMENTE 95 CM DE ALTURA. POTÊNCIA MÍNIMA DE 100W, VOLTAGENS 220 VOLTS, 60 HZ OU BIVOLI. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES. CONEXÕES HIDRÁULICAS INTERNAS. ATÓXICAS. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. TERMOSTATO PARA AJUSTE MANUAL DE TEMPERATURA BASE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO.	ESMALTEC EGC35B	02	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
4	UND	FOGO GÁS / FOGAO 4 BOCAS. ESPECIFICAÇÃO: COR BRANCO, PÉS ALTOS PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PISO, TAMPA DE VIDRO. GRADE PARA PANEHAS EM ARAME ARREDONDADO, ESPAÇAMENTO IGUAL ENTRE OS QUEMADORES, GRADES E CAPAS DOS QUEMADORES REMOVÍVEIS PARA FACILITAR A LIMPEZA, MESA DO FOGÃO SELADA EM AÇO INOX, PAINEL MECÂNICO, INJETOR DE GÁS HORIZONTAL E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. FORNO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, PRATELEIRA DESLIZANTE, AUTO LIMPANTE, VIDRO DUPLO NA PORTA E ILUMINAÇÃO CENTRAL.	ESMALTEC CARIBE	01	R\$ 600,00	R\$ 600,00
5	UND	SUPORTE PARA TV 40 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE TRIARTICULADO PARA TV LCD/LED/PLASMA DE 32" A 80". NA COR PRETA, COM MANUAL E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO.	MASTER SPTV	01	R\$ 68,00	R\$ 68,00
6	UND	TV LED 40 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO DA TELA POLEGADAS : 40 - TIPO DE TELA: TELA LED; APRIMORAMENTO DE NITIDEZ; HDR; RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1.920 X 1.080; CONECTIVIDADE: W-Fi, ETHERNET; PORTAS USB: 1; HDMI: 2; ENTRADA DE CONEXÃO RF: 1; ÁUDIO: POTÊNCIA DE SAÍDA DE ÁUDIO: 20W; TIPO DE AUTO FALANTE: 2CH; DOLBY DIGITAL PLUS; SIM; CONSUMO DE ENERGIA: 120W; TENSÃO: AC 100-240V 50/60HZ.	PHILCO PH42	01	R\$ 2.092,00	R\$ 2.092,00

VALOR TOTAL: R\$ 28.500,00 (VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)

LEANDRO JOSE Assinado de forma digital por **LEANDRO VIEIRA**
JOSE VIEIRA
 SOARES:93173628349
 Dados: 2021.08.11 13:36:23 -03'00'

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ: 08.458.279/0001-63 - INSC. EST: 06.202.295-4 - INSC. MUNIC: 21.295-3
 R HUMBERIO DE CAMPOS, 1007, SÃO JOAO DO IAUAPE.
 FORTALEZA/CE - CEP: 60.130-350.
 FONES: 3877.1240 / 3877.1242 / 3067.6838.
 E-MAIL: co.marinho@hotmail.com / comercialmarinho@gmail.com





LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	ARMARIO ALTO SEMI-ABERTO COM 2 PRATELEIRAS. ESPECIFICAÇÃO: ARMARIO ALTO SEMI-ABERTO COM 2 PRATELEIRAS EM MDF, COR CINZA (TAMPO: 1,00X0,60 - DIVISÓRIA 1,15X0,60).	NEW MOBILE SEMI ABERTO	5	R\$ 626,00	R\$ 3.130,00
2	UND	ARMARIO BAIXO DE MADEIRA 02 PORTAS, EM MELAMINICO. COR CINZA. ESPECIFICAÇÃO: ARMARIO BAIXO COM 02 PORTAS, COM CHAVES, 01 PRATELEIRA REGULÁVEL EM MADEIRA MDF, MEDIDAS APROXIMADAS 0,73 X 0,80 X 0,50 M COR CINZA.	NEW MOBILE BAIXO	8	R\$ 619,00	R\$ 4.952,00
3	UND	ARMARIO DE MADEIRA ALTO EM MELAMINICO. COR CINZA. ESPECIFICAÇÃO: ARMARIO ALTO EXECUTIVO ESCRITÓRIO MEDIDAS APROXIMADAS 1,60 X 1,20 X 0,57 M 2 PRATELEIRAS. COR: CINZA.	NEW MOBILE ALTO	4	R\$ 635,00	R\$ 2.540,00
4	UND	BIRO EM MELAMINICO COM 2 GAVETAS, COR CINZA. ESPECIFICAÇÃO: BIRO EM MELAMINICO COM 02 GAVETAS EM MDF NA COR CINZA.	NEW MOBILE B2GV	10	R\$ 294,97	R\$ 2.949,70
5	UND	CADEIRA FIXA ESCRITÓRIO JOB L02 - CORINO PRETO. ESPECIFICAÇÃO: "DIMENSÕES DO PRODUTO (L X A X P): 91X 59,5 X 66,5; MEDIDAS INTERNAS: LARGURA ASSENTO: 47 CM; PROFUNDIDADE ASSENTO: 46 CM; ALTURA ENCOSTO: 41 CM, LARGURA ENCOSTO: 44,5 CM; ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO: 45 CM CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA PRODUZIDA EM MADEIRA COMPENSADA ANATÔMICA. REVESTIMENTO EM COURO SINTETICO DE QUALIDADE. CADEIRA ERGONÔMICA 100% NACIONAL COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DA NORMA NR17 QUE VISA DAR CONDIÇÕES DE TRABALHO COM MÁXIMO CONFORTO, SEGURANÇA E DESEMPENHO EFICIENTE. ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE CONTRA CAPA. NO ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. SUPORTA ATÉ 110 KG. ESTRUTURA EM AÇO	NEW MOBILE JOB	10	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00
6	UND	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVO SEM BRAÇO CORSA. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRACOS, ASSENTO E ENCOSTO EXECUTIVO COM ESPUMA INJETADA REVESTIDA EM TECIDO, BASE ERGONOMICA COM REGULAGEM DE ALTURA A GAS E REGULAGENS DE INCLINAÇÃO E ALTURA DO ENCOSTO. MODELO BACK SYSTEM II.	NEW MOBILE FIXA	15	R\$ 339,25	R\$ 5.088,75
7	UND	CADEIRA OFFICE PARA ESCRITÓRIO PRESIDENTE, COR PRETA. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMAS INTEGRADOS ERGONOMÍCOS. APOIO DE PONTOS ESPECÍFICOS PARA AJUSTE DO CORPO EM RELAÇÃO A CADEIRA PARA UTILIZAÇÃO PROLONGADA A 24H DIARIAS. CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO COM BASE ESTRELA COM RODÍZIOS P.U. (OPCIONAL ANTI-RISCO). ASSENTO COM REGULAGEM PNEUMÁTICA A GAS. ENCOSTO COM AJUSTES, OPCIONAL APOIO PARA CABEÇA COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO OU ALTURA. CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TOTALMENTE DINÂMICA E ERGONOMICA.	FRUSOKAR PRESIDENTE	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
8	UND	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO. COR BRANCA.	MUNDIAL SB	10	R\$ 32,87	R\$ 328,70
9	UND	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇO, COR PRETA. ESPECIFICAÇÃO: PESO REAL SUPORTADO (KG): 110KG. ESTRUTURA - GIRATÓRIA: SIM. MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: TECIDO; ESPESSURA ENCOSTO (CM): 5,5CM ± 1CM; LARGURA ASSENTO (CM): 50CM ± 1CM; PROFUNDIDADE ASSENTO (CM): 50CM ± 1CM; ESPESSURA ASSENTO (CM): 5,5CM ± 1CM; DENSIDADE DE ESPUMA: D45; LARGURA ENCOSTO (CM): 50CM ± 1CM; ESTRUTURA - REGULAGEM DE ALTURA A GAS; SINALATURA ASSENTO AO SOLO MÍN - MÁX (CM): 43CM - 55CM ± 5CM; LARGURA TOTAL (CM): 67CM ± 3CM; PROFUNDIDADE TOTAL (CM): 67CM ± 3CM; REGULAGEM DE	NEW MOBILE PRESIDENTE 2	6	R\$ 778,00	R\$ 4.668,00



MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ: 08.458.279/0001-63 - INSC. EST: 06.202.295-4 - INSC. MUNIC: 212952-3
 R HUMBERIO DE CAMPOS, 1007, SÃO JOAO DO IAUAPE.
 FORTALEZA/CE - CEP: 60.130-350.
 FONES: 3877-1240 / 3877-1242 / 3067-6838.
 E-MAIL: co.marinho@hotmail.com / comercialmarinho@gmail.com

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA
 SOARES:93173628349
 Dados: 2021.08.11 13:36:36 -03'00'

LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES:9317
3628349



10	UND	NEW MOBILE	20	R\$ 278,60	R\$ 5.572,00		
11	UND	NEW MOBILE 15C	4	R\$ 1.727,38	R\$ 6.909,52		
12	UND	NEW MOBILE GV	5	R\$ 488,00	R\$ 2.440,00		
13	UND	NEW MOBILE L4L	2	R\$ 578,00	R\$ 1.156,00		
14	UND	NEW MOBILE MPC	10	R\$ 217,23	R\$ 2.172,30		
15	UND	NEW MOBILE REDONDA	1	R\$ 563,03	R\$ 563,03		



LEANDRO JOSE Assinado de forma digital por **LEANDRO JOSE VIEIRA**
JOSE VIEIRA
SOARES:931736 SOARES:93173628349
 Dados: 2021.08.11 13:36:49 -03'00'

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ: 08.458.279/0001-63 - INSC. EST: 06.202.295-4 - INSC. MUNIC: 112952-3
 R HUNBERIO DE CAMPOS, 1007, SÃO JOAO DO TUAPE.
 FORTALEZA - CEP: 60.130-350.
 FONES: 3877-1240 / 3877-1242 / 3067-6838.
 E-MAIL: co.marinho@hotmail.com / comercialmarinho@gmail.com

✶

Σ



16	UNB	QUANTIDADE PÉS 2: SUPPORTE PARA CPU EM MDF, COR CINZA; ESPECIFICAÇÃO: DUAS PARTES COM DIVISÓRIA; MODELO DIFERENCIADO: ACOMPANHA RODÃ-ZIOS: MDF 15MM; COR: CINZA; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 46CM	NEW MOBILE SUPPORTE CPU	10	R\$	134,00	R\$	1.340,00
VALOR TOTAL: R\$ 47.098,00 (QUARENTA E SETE MIL REAIS)								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 75.500,00 (SETENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ: 08.458.279/0001-63. IE: 06202295-4 I.M.: 212952-3
 ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPE CEP 60130-350 FORTALEZA - CE
 TELEFONE: 85/38771240 FAX: 85/38771240 EMAIL: COMERCIALMARINHOO@GMAIL.COM
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3655-2 C/C: 31326-2
 DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES; PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSPCE, CPF Nº 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU ATÉ 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. DE COMPRA EMITIDA PELA UNIDADE GESTORA, NO LOCAL DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA.
 FRETE: CIF
 O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÁ GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.
 GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
 FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES AO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA CE, 11 DE AGOSTO DE 2021.

LEANDRO Assinado de forma digital por LEANDRO
JOSE VIEIRA JOSE VIEIRA
SOARES:9317 SOARES:93173628349
3628349 Dados: 2021.08.11
 13:37:02 -03'00'

Leandro José Vieira Soares

LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES
 CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO
 RG: 99097114676 SSPCE
 CPF Nº 931.736.28349

MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 08.458.279/0001-63 - INSC. EST: 06.202.295-4 - INSC. MUNIC: 212952-3

R. HUMBERTO DE CAMPOS, 1007, SÃO JOAO DO TAUAPE.

FORTALEZA/CE - CEP: 60.130-350.

FONES: 3877.1240 / 3877.1242 / 3067.6838.

E-MAIL: com.marinho@hotmail.com / comercialmarinho@gmail.com

